MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – CEL/ILAACH

EDITAL Nº 24/2019/CELILAACH

A Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História (CEL/ILAACH), instituída e

nomeada pela Portaria UNILA n⁰ 399/2019/GR, de 16 de julho de 2019, publicada no Boletim de Serviços, ano X, nº

462 de 17 de julho de 2019, torna público o presente Edital, que apresenta a Homologação dos Resultados da eleição

para Representantes dos Técnicos-Administrativos em Educação - TAE’s no Conselho do Instituto Latino Americano

de Arte, Cultura e História do Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História (CONSUNI/ILAACH), nos termos

do EDITAL 04/2019 e de seus respectivos editais de retificação.

1 RESULTADO

1.1 Representantes dos Técnicos-Administrativos em Educação - TAE’s no CONSUNI/ILAACH:

CHAPA 1: Patricia Regina Cenci Queiroz (titular) e Alan Silva de Morais (suplente): 6 votos válidos.

Resultado: CHAPA 1 eleita com 6 votos válidos.

JÚLIA BATISTA ALVES
 06 de setembro de 2019